２０２５年１１月

お客様各位

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社

コマーシャル部門

２０２６年４月 国内生産実験動物 価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、昨今の不安定な経済環境の中で、引き続き飼育関連資材費、施設運用関連費および

物流関連費が上昇し続けております。弊社といたしましては、業務プロセスや施設運用の効

率化を継続して推し進めておりますが、お客様にも最小限のご協力をお願いしたく、下記の

とおり国内生産実験動物の価格を改定することといたしましたので、ご案内申し上げます。

 日本国内の生物医科学コミュニティの皆様へ、研究の必須基盤である高品質な実験動物

を安定供給する使命を果たして参る所存でございますので、何卒深いご理解と変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品：国内生産実験動物（マウス・ラット）

2. 改定期日：２０２６年４月１日（同日以降納品分）

3. 改 定 率：約５％（一部の系統・規格は据え置き）

4. 新 価 格：価格表をご参照ください

以上

上記内容に関するお問い合わせ先：

コマーシャル部門 リージョンセールス部

Tel：045-474-9340  E-mail：ask@jax.or.jp